



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO JOSE

R CORONEL FRANCISCO LIMONGI

CNPJ : 14.102.885/0001-44

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00154/26		Data: 27/03/2026	Abertura: 30/03/2026	Encerramento: 30/03/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.024.680	CX SOBREPOR COM TOMADA 2P+T 20A E DISJUNTOR 20A	1	73,03	73,03
2	001.024.681	CANALETAS 20X10 COM FITA DUPLA FACE	15	10,69	160,35
3	001.007.399	BUCHAS 5 COM PARAFUSO CHP 30 X 20	60	0,82	49,20
4	001.058.180	Tomadas 10A para canaleta simples	12	7,43	89,16
5	001.024.267	Fio 4mm Preto Flexível.	30	6,08	182,40
6	001.015.325	Cabo flexivel 4 mm² azul	30	5,64	169,20
7	001.015.857	BROCA 05 VIDIA	1	4,23	4,23
8	001.015.065	Fita Isolante 20m	1	8,79	8,79
TOTAL			150	116,71	736,36